2020年４月２日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ボ キ ン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  高 橋 克 実

  （コード番号：5699 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  常 務 取 締 役  山 﨑 喜 博

  （TEL 0791-72-3531）

2020年12月第１四半期末の有価証券含み損に関するお知らせ

当社の保有する有価証券について、2020年12月第１四半期における有価証券の含み損を算出した結果、その

総額が以下のとおりとなりましたのでお知らせいたします。なお、この有価証券含み損は、銘柄ごとに含み損

があるもののみ集計したものとなります、

記

１． 対象となる有価証券

 （注）１ 「その他有価証券」のうち、時価を合理的に算定できるもののすべてを対象としています。

    ２ 対象有価証券の帳簿価額  223,212千円

             時  価  125,775千円

２．業績への影響について

  2020年12月期の通期連結業績予想（2020年１月１日～2020年12月31日）につきましては、2020年２月14

日に公表しました業績予想・配当予想から変更はございません。

以上

（Ａ）2020年12月期第１四半期末の有価証券含み損の総額

97,436千円

（Ｂ）2019年12月期の連結経常利益の額

   （Ａ／Ｂ×100）

350,877千円

（27.8％）

（Ｃ）2019年12月期の親会社株主に帰属する当期利益の額

   （Ａ／Ｃ×100）

281,547千円

（34.6％）